

DELIKA3 ApS

Vestergade 25, 2. sal.
4930 Maribo

CVR-nr. 37 85 71 65

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Villy Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DELIKA3 ApS Vestergade 25, 2. sal. 4930 Maribo
	CVR-nr.: 37 85 71 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Birgitte Fabienke Jørgensen Troels Fabienke Jørgensen Villy Herman Jørgensen
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er detailsalg af madvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 760.871, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 569.379.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har ifbm. genåbningen efter COVID-19 ansat yderligere personale til at hjælpe med driften af selskabets aktiviteter vedr. café, hvilket har betydet yderligere personaleomkostninger for selskabet. Selskabets indtjening har ikke fulgt udviklingen i personaleomkostninger, hvilket er en væsentlig faktor i det negative resultat i årsrapporten.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsåret, for at tilpasse sine omkostninger, nedlagt sin aktivitet vedr. detailsalg af madvarer samt café.

Selskabet påtænker i fremtiden at tilpasse sine aktiviteter til udelukkende at omhandle udlejning af selskabets i forvejen ejede ejendomme.

Selskabets ejerkreds forventer i det kommende regnskabsår at foretage gældskonvertering til ansvarlig selskabskapital på samlet kr. 800.000.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-150.124	79.369
Personaleomkostninger	2	-711.417	-325.018
Resultat før af- og nedskrivninger		-861.541	-245.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-76.160	-73.152
Resultat før finansielle poster		-937.701	-318.801
Finansielle omkostninger		-37.180	-32.957
Resultat før skat		-974.881	-351.758
Skat af årets resultat		214.010	75.706
Årets resultat		-760.871	-276.052
Overført resultat		-760.871	-276.052
		-760.871	-276.052

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.313.844	3.337.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.847	98.449
Indretning af lejede lokaler		80.056	98.893
Materielle anlægsaktiver i alt		3.458.747	3.534.907
Anlægsaktiver i alt		3.458.747	3.534.907
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		10.971	19.856
Varebeholdninger i alt		10.971	19.856
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.542	1.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.770	39.770
Andre tilgodehavender		22.500	28.330
Udskudt skatteaktiv		340.582	126.572
Tilgodehavender i alt		454.394	195.862
Likvide beholdninger		14.680	113.142
Omsætningsaktiver i alt		480.045	328.860
Aktiver i alt		3.938.792	3.863.767

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-619.379	141.493
Egenkapital i alt		-569.379	191.493
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.483.946	2.741.624
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	3.483.946	2.741.624
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.024.225	930.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.024.225	930.650
Gældsforpligtelser i alt		4.508.171	3.672.274
Passiver i alt		3.938.792	3.863.767
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	141.492	191.492
Årets resultat	0	-760.871	-760.871
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-619.379	-569.379

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 760.871. Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med kr. 544.180 pr. 31. december 2022. Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kreditorer og selskabets ledelse på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Selskabet har modtaget støtteterklæring fra kapitalejerne, hvorved likviditeten er sikret. Årsregnskabet er med henvisning hertil aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	616.023	260.947
Pensioner	73.744	30.285
Andre omkostninger til social sikring	21.650	33.786
	<u>711.417</u>	<u>325.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>2.741.624</u>	<u>3.483.946</u>	<u>0</u>	<u>3.483.946</u>
	<u>2.741.624</u>	<u>3.483.946</u>	<u>0</u>	<u>3.483.946</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af leasing- samt husleje-forpligtelser udgør kr. 279.899.

Der er indgået lejemål med en uopsigelighed på 36 måneder.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kost & Logi ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Villy Herman Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Herman Jørgensen

Direktør

ID: 347157e7-932f-4b43-8196-87344b7a8b17

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:47:48

Underskrevet med MitID



Villy Herman Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Herman Jørgensen

Dirigent

ID: 347157e7-932f-4b43-8196-87344b7a8b17

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:47:48

Underskrevet med MitID



Birgitte Fabienke Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Birgitte Fabienke Jørgensen

Direktør

ID: 3b88b652-7ace-4f62-bdd4-c7cb2b437aac

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:38:46

Underskrevet med MitID



Troels Fabienke Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Troels Fabienke Jørgensen

Direktør

ID: 37d685b2-0605-44a4-af20-495b5144e269

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:26:54

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 08:58:26

Underskrevet med MitID

